

# **KG 2017 Holding ApS**

**Mogens Alle 67, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 38 37 12 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Kristian Thomas Grauengaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KG 2017 Holding ApS Mogens Alle 67 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 37 12 07
	Stiftet: 29. januar 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Thomas Grauengaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	Good Boys Agency ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive generel investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 252.279 kr. mod 397.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	393.000
Andre finansielle indtægter	4.337	4.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.058	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.279</b>	<b>397.093</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>252.279</b>	<b>397.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	179.278	188.493
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-39.999	-10.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.279</b>	<b>397.093</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	110.788	106.451
Tilgodehavender i alt	110.788	106.451
Likvide beholdninger	441.541	304.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>552.329</b>	<b>410.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>577.329</b>	<b>435.650</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	386.829	247.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>539.829</b>	<b>398.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>577.329</b>	<b>435.650</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	59.057	0	109.057
Henlagt af årets resultat	0	-10.000	188.493	110.600	289.093
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	247.550	110.600	398.150
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	-39.999	179.278	113.000	252.279
Regulering 1	0	0	-39.999	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>386.829</b>	<b>113.000</b>	<b>539.829</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.058	0	
	<u><b>2.058</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>	
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Good Boys Agency ApS, København	50 %	871.384	-352.141
		<u><b>871.384</b></u>	<u><b>-352.141</b></u>
